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Råd för funktionshinderfrågor 
vid fastighetsnämnden och 
miljö- och hälsoskyddsnämnden  
 

Möte mellan fastighetsnämndens 
presidium och rådet för 

funktionshinderfrågor  
  
 

 Minnesanteckningar  
 

 Tid Onsdagen den 3 maj 2023  
kl. 13.00–13.40 

   

 Plats Kungsträdgården, Tekniska Nämndhuset 
   

  
Närvarande  

 Ledamöter: 
 Stefan Mattsson, ordförande (Synskadades Riksförbund 

Stockholms stad)  
Dolores Back, vice ordförande (Neuroförbundet Stockholm) 
Carin Lemberg (DHR – Delaktighet, Handlingskraft, 
Rörelsefrihet – Stockholmsavdelningen) 
Lena Roos (Astma- och Allergiföreningen i Stockholm)  
Britt-Inger Stjernström (Reumatikerföreningen Stockholm) 
Eva Söderbärj (FUB Stockholm – För barn, unga och vuxna 
med utvecklingsstörning) 
 
Fastighetsnämndens presidium: 
Clara Lindblom (V) ordföranden 
Fritz Lennaárd (M) vice ordföranden 

 
Tjänstemän: 

 Kerstin Thörner, rådets sekreterare  
Ali Eroglu, projektledare fastighetskontoret 
 
 

 Rådets möte med fastighetsnämndens presidium 
Stefan Mattsson, rådets ordförande, hälsar samtliga 
välkomna till dagens sammanträde. 

Med anledning av den vägledning som tagits fram för 
stadens råd för funktionshinderfrågor vill rådet ta del av 
presidiernas tankar och idéer om hur rådet och nämnderna 
kan stärka sitt samarbete. 
Rådet har tillsammans med kontoret diskuterat när i 
processen som rådet har störst möjlighet att påverka ett 
ärende och på så sätt öka sitt inflytande i 
funktionshinderfrågorna.  

 Vilka inspel har presidiet om när rådet involveras i 
arbetsprocessen för att öka rådets inflytande? 
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Clara Lindblom berättar om majoritetens ambitioner för 
mandatperioden. Satsningar görs och kommer göras på 
upprustning av idrottsanläggningar. Renovering av 
befintliga anläggningar kommer innebära ökad 
tillgänglighet eftersom anläggningarna behöver anpassas 
till rådande byggnormer och krav. I dessa processer ser 
Clara att rådet kan spela in viktiga synpunkter.  

Vidare berättar Clara om majoritetens planer på att öka 
nyttjandegraden av parklekarnas lokaler. Lokalerna står 
tomma kvällstid och majoriteten ser att dessa lokaler 
skulle kunna nyttjas av exempelvis föreningslivet. 
Frågorna som behöver besvaras i ett sådant projekt kan 
delvis besvaras av föreningslivet själva. Clara ser att 
föreningslivet och rådet i sådana projekt med fördel kan 
användas som referensgrupp.  

Deltagarna diskuterar i vilket skede rådet ska involveras i 
projekt. Ali Eroglu menar att det är lämpligt att hämta in 
rådets synpunkter i samband med inriktningsbeslut, 
eftersom projektet då börjat ta form och att det fortfarande 
går att påverka innehållet.  

** 

Vägledningen för stadens råd för funktionshinderfrågor 
lyfter frågan om kontorets organisering kring rådet. 

 Vilka förväntningar har presidiet på kontoret 
kopplat till funktionshinderrådet? 

Rådet lyfter projektet Forsgrénska badet som ett lyckat 
projekt i form av hur rådets synpunkter hämtades in. Clara 
önskar att kontoret ska ta fasta på goda exempel så som 
Forsgrénska badet. 

** 

Med anledning av ny mandatperiod vill rådet diskutera 
samarbetet rådet och nämnden emellan.  

 Vilka förväntningar har presidiet på samarbetet 
mellan rådet och nämnden? 

Clara Lindblom svarar att hon hoppas att det ska finnas en 
rak och ärlig dialog, rådet och nämnden emellan.  



 Råd för funktionshinderfrågor 2022-05-02 

 

 

 Sida 3 (3) 

 
  
 

 
 

 
www.stockholm.se  

Fritz Lennaárd instämmer i Claras svar. Då Fritz är ny i 
sin roll som vice ordförande har han inget ytterligare att 
tillföra, han ser dock att det finns en stor nytta med rådet 
och att rådet kommer in med sina synpunkter tidigt i 
processen.  

** 

 Hur kan rådet och nämndens samarbete förbättras? 

Clara Lindblom önskar att ha en löpande dialog med rådet 
och ser rådet som en viktig resurs i hennes roll som 
borgarråd. Claras mål är att Stockholms stad ska vara en 
stad som är öppen och tillgänglig för alla och då behöver 
hon rådets tankar och idéer för att införliva detta.  

Fritz Lennaárd tackar rådet för ett givande möte och ser 
presidiemötet som ett bra forum för dialog mellan rådet 
och nämnden.  

Även Clara tackar rådet för ett givande möte och hoppas 
att hon och rådet kan träffas vid ett ytterligare tillfälle 
under året.  

Ordföranden Stefan Mattsson tackar för mötet. 

 
 
 

Vid protokollet 
 

 
Kerstin Thörner


